
UCHWAŁA NR 109/511/21 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia rozliczenia dotacji podmiotowej, otrzymanej w 2020 r. przez Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych „Mentor” w Grajewie.  
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.  
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 6 ust. 11 uchwały nr XLV/234/17 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia  
28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych  
o uprawnieniach szkół publicznych, działających na terenie powiatu grajewskiego oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 76, zm. z 2018 r. poz. 5492),  
w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 2029, zm. z 2020 r. poz. 2400), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zatwierdza się rozliczenie dotacji podmiotowej, otrzymanej w 2020 r. przez Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych „Mentor” w Grajewie ze środków własnych Powiatu Grajewskiego, przekazanej Pani Lucynie 

Bagińskiej zam. Grajewo – jako organowi prowadzącemu tę szkołę – przeznaczonej na dofinansowanie 

realizacji zadań oświatowych przez Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „Mentor” w Grajewie. 

2. Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1, przedłożone zostało przez Panią Lucynę Bagińską, zam.  

Os Południe 22/22, 19-200 Grajewo, dnia 11 stycznia 2021 r. i uzupełnione informacjami i wyjaśnieniami, 

na wniosek Zarządu Powiatu Grajewskiego, dnia 18 stycznia 2021 r.  

3. Stwierdza się, że kwota dotacji podmiotowej udzielonej z budżetu powiatu grajewskiego w roku 2020, 

przeznaczonej na dofinansowanie realizacji zadań oświatowych w 2020 roku przez Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych „Mentor” w Grajewie: 

1) wynosiła: 11 025,53 zł (słownie złotych: jedenaście tysięcy dwadzieścia pięć 53/100), 

2) wykorzystanej – wynosiła: 11 025,53 zł (słownie złotych: jedenaście tysięcy dwadzieścia pięć 

53/100), 

3) do zwrotu: 0,00 zł.  

4. Na podstawie złożonego rozliczenia, o którym mowa w ust. 1, stwierdza się, że kwota dotacji podmiotowej 

została w całości wykorzystana i prawidłowo rozliczona przez Panią Lucynę Bagińską zam.  

Os Południe 22/22, 19-200 Grajewo. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………                 Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 

Sławomir Jan Ginel: …………………..… 
 
 

Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 


